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入札執行表（結果）
令和 3年度 契約番号 2021000127 入札日時 令和 3年 6月25日　　午後02時00分

エンルムマリーナ上下架施設フックブロック取替工事
件名

場所 室蘭市絵鞆町

期間 令和 3年 6月28日　から　令和 3年10月 5日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

栗林機工株式会社　代表取締役社長　栗林　和
徳

1         ¥3,340,000                                     

株式会社大誠電機　代表取締役　能山　猛2         ¥3,300,000                                     落札

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社大誠電機　代表取締役　能山　猛

（２）落札額 （税抜）         ¥3,300,000

（税込）         ¥3,630,000 うち消費税相当額           ¥330,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,420,000

（税込）         ¥3,762,000 うち消費税相当額           ¥342,000

（４）         ¥3,059,390最低制限価格 （税抜）

（税込）         ¥3,365,330 うち消費税相当額           ¥305,940

執行者職氏名 港湾部　室蘭市職員　佐藤　肇

立会者職氏名

IP54P180
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